ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-NC

V/v ban hành Kết luận kiểm tra

công tác thi hành pháp luật về

xử lý vi phạm hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

      Kính gửi: Sở Tư pháp

Căn cứ Nghị định số 19/2020/NĐ-CP ngày 12/02/2020 của Chính phủ về

kiểm tra, xử lý kỷ luật trong thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại các Tờ trình số: 90/TTr-STP,

91/TTr-STP ngày 07/9/2022 và 92/TTr-STP, 93/TTr-STP ngày 09/9/2022 về việc

ban hành Kết luận kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành chính

tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Giao thông vận tải và UBND các

huyện: Tây Sơn, An Lão; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Trưởng Đoàn kiểm tra công tác thi hành pháp luật về xử lý vi phạm hành

chính năm 2022 (được thành lập tại Quyết định số 1759/QĐ-UBND ngày 02/6/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh) ban hành Kết luận kiểm tra công tác thi hành pháp luật về

xử lý vi phạm hành chính tại Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Sở Giao thông

vận tải và UBND các huyện: Tây Sơn, An Lão theo quy định.

Giám đốc Sở Tư pháp và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương liên

quan khẩn trương thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT TT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-09-16T10:26:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-16T13:53:01+0700

		2022-09-16T14:50:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T15:11:10+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T15:11:11+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T15:11:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-17T15:11:50+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!